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Tegevusaruanne

Aasta 2021 oli Legal Pros Global OÜ jaoks oluliseks edasiminekuks innovaatilise platvormi arendamisel. Viisime edukalt läbi testi koos

testkasutajate grupiga, peamiselt tulevaste juristide seas. Positiivsed tulemused ja tagasiside testist kinnitasid meie platvormi olulisust ja väärtust

õigusvaldkonnas.

Siiski mõjutas pidev COVID-19 pandeemia meie suhteid investoritega ning ebakindla majandusliku olukorra tõttu otsustasid mõned

potentsiaalsed investorid oma kohustustest taganeda. Nendest väljakutsetest hoolimata jäime vastupidavaks ja pühendusime projekti

edendamisele.

Tulevikku vaadates oleme otsustanud laiendada platvormi, lisades sinna tehisintellekti ja masinõppe. Selleks töötab praegu meeskond

pühendunud vabatahtlike programmeerijatega platvormi võimekuse täiustamise nimel. Koos parema finantsilise toetusega, mis sõltub uute

investorite kaasamisest, näeme edukat platvormi, mis pakub automatiseerimist ja lihtsustab õigusprotsesse.

Meie progress sõltub otseselt piisava rahastamise tagamisest. Uued investorid mängivad olulist rolli meie eesmärkide saavutamisel. Tugevama

finantsbaasi abil sihime täielikult automatiseeritud ja edukat platvormi, mis kasuks nii juristidele kui ka klientidele, parandades efektiivsust ja

tõhusust õigusvaldkonnas.

Oleme kindlad, et läbi meie pideva pühendumise ja uute investorite toetuse suudab Legal Pros Global OÜ kujundada paljulubava tuleviku. Meie

visioon edukast ja uuenduslikust platvormist on käeulatuses.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2021 17.05.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 0  

Nõuded ja ettemaksed 2 0  

Kokku käibevarad 5 0  

Kokku varad 5 0  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 2 680 0 2

Kokku lühiajalised kohustised 2 680 0  

Kokku kohustised 2 680 0  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital 0 -2 500  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 175 0  

Kokku omakapital -2 675 0  

Kokku kohustised ja omakapital 5 0  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 17.05.2021 -

31.12.2021

Kaubad, toore, materjal ja teenused -540

Mitmesugused tegevuskulud -4 613

Muud ärikulud -22

Ärikasum (kahjum) -5 175

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -5 175

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 175
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Legal Pros Global OÜ OÜ 2021. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid. …….

OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. Raamatupidamise aastaaruanne

on koostatud eurodes.

Majandusaasta kestab 1.jaanuarist kuni 31.detsembrini.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse bilansis kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Raha ning raha lähenditena kajastatakse raha kassas ning pangas ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes

kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid

kajastatakse otsemeetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud

tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised hinnatakse aruandepäeval ümber arvestusvaluutasse aruandepäeval kehtivate

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, ühisrahastus, deposiidid)

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal aruandepäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse

languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest

eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine

toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning negatiivse õiglase

väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on

üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus aruandekuupäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne aruandekuuäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või

faktiline kohustis, kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Muud võimalikud või

eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava

usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud
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Tulu teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist. Müügituluna kajastatakse majandusliku kasu suurenemist, millega kaasneb varade suurenemine. Intressitulu

kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse kasutades vara

sisemisest intressimäära.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1. jaanuarist 2019 kohaldub regulaarselt makstavatele dividendidele madalam maksumäär 14% ehk 14/86

dividendide netosummast. Seega saab residendist äriühing dividendide tulumaksuga maksustamisel kohaldada madalamat maksumäära

14/86 ja tavamäära 20/80. Madalama maksumääraga maksustatud dividendi väljamaksmisel füüsilisele isikule kuulub

täiendavalt kinnipidamisele tulumaks 7%. Tulumaks kuulub kinnipidamisele nii residendist kui ka mitteresidendist füüsilisele isikule

tehtud dividendi väljamakselt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on: 

osanikud; tegev- ja kõrgem juhtkond;

eelpool loetletud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2021 17.05.2021

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

3 715 0

Kokku võlad ja ettemaksed 3 715 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.07.2023

Legal Pros Global OÜ (registrikood: 16231523) 17.05.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AHMET ATANER SAPÇI Management board member 26.07.2023

AHMET KAAN ALTUNSOY Management board member 05.10.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2021

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 175

Kokku -5 175

Katmine  

Teiste reservide suurendamine (vähendamine) 5 175

Kokku 5 175

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2021

Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 175

Kokku -5 175



Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@legal-pros.com


